
Městská část Praha 5
2. zasedání Rady městské části Praha 5

konané dne 18. 01. 2017

číslo usnesení 2/55/2017

10. bod programu

Předkladatel: Čahoj Viktor, člen Rady MČ P5

Spolupořadatelství městské části Praha 5 při pořádání akcí v oblasti kultury v roce 
2017

Radě MČ Praha 5 předkládám návrh na vyhlášení výběrového řízení na pořádání akcí se 
spoluúčastí MČ Praha 5 v oblasti kultury na r. 2017 dle aktualizovaných zásad pro 
spolupořadatelství

Rada městské části Praha 5

I. Schvaluje

1. Zásady pro spolupořadatelství městské části Praha 5 při pořádání akcí v oblasti 
kultury v roce 2017 vč. formulářů žádostí pro fyzické a právnické osoby

2. vyhlášení výběrového řízení na pořádání akcí se spoluúčastí MČ Praha 5 v oblasti 
kultury na r. 2017 a termín pro podání žádostí do 30. 10. 2017

II. Ukládá

1. Tomanové Lence, Bc., vedoucí Odboru komunikace a informatika

1.1 zajistit zveřejnění vyhlášení výběrového řízení na pořádání akcí se spoluúčastí MČ 
Praha 5 v oblasti kultury na r. 2017

Termín plnění: 31. 01. 2017



Městská část Praha 5

2. zasedání Rady městské části Praha 5

konané dne 18. 01. 2017

Spolupořadatelství městské části Praha 5 při pořádání akcí v oblasti kultury v roce
2017

Materiál obsahuje:

důvodová zpráva

Zásady pro spolupořadatelství MČ Praha 5 při pořádání akcí v oblasti kultury v r. 2017

formulář žádosti - fyzické osoby

formulář žádosti - právnické osoby

usnesení Komise kultury a obnovy památek č. 1/4/2017

Materiál projednán:

v Komisi kulturní a obnovy památek 05. 01. 2017

viz usnesení Komise kultury a obnovy památek č. 1/4/2017

s vedoucím Odboru legislativního 10. 01. 2017

Mgr. Petrem Kleinem

Za správnost:

vedoucí Odboru komunikace a informatiky 09. 01. 2017

Bc. Lenka Tomanová

Materiál zpracoval:

Odbor komunikace a informatiky

Dobalová Markéta, Mgr., vedoucí oddělení sportu, kultury a pořádání akcí

Spisar Petr, referent

Úkoly uloženy:

Tomanové Lence, Bc., vedoucí Odboru komunikace a informatika

Materiál předkládá:

Čahoj Viktor, člen Rady MČ P5


